ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 97/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 4 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao chỉ tiêu kế hoạch kinh phí và danh mục các đề tài nghiên cứu

khoa học năm 2004 cho Sở Khoa học và Công nghệ

và Viện Kinh tế thành phố

--------

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

- Can c? Ngh? quy?t s? 44/2003/NQ-Hé ngày 03/12/2003 c?a H?i d?ng nhõn

dõn thành ph?, khoỏ VI, thụng qua v? d? toỏn và phõn b? ngõn sỏch; Nghị quyết

số 45/2004NQ-HĐ ngày 09/01/2004 của Hội đồng nhân dân thành phố, khoá IV,

về nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2004;

- Căn cứ Quyết định số 289/2003QĐ-UB ngày 09/12/2003 của Ủy ban nhân

dân thành phố về giao dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm 2004;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số

1251/KHĐT-TH ngày 26/03/2004 và đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ tại Công văn số 0289/SKHCN-KHTC ngày 02/4/2004;

QUYẾT  ĐỊNH

§iÒu 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2004 về kinh phí nguồn ngân sách

sự nghiệp và danh mục các đề tài nghiên cứu khoa học – công nghệ cho Sở Khoa

học và Công nghệ và Viện Kinh tế thành phố (theo biểu kế hoạch kinh phí và danh

mục đề tài, dự án đính kèm) như sau:

1. Sở Khoa học và Công nghệ 131,7944 tỷ đồng bao gồm:

1.1. Chi phí nghiên cứu khoa học-công nghệ:      27,50 tỷ đồng;

1.2. Chi phí nghiệp vụ chuyên môn:                     15,5674 tỷ đồng;

1.3. Chi phí các dự án công nghệ thông tin:         47,80 tỷ đồng;

1.4. Chi phí thường xuyên:                                   10,927 tỷ đồng;

1.5. Chi phí Chương trình 300 Tiến sĩ-Thạc sĩ:    30,0 tỷ đồng.

2. Viện Kinh tế thành phố 4,80 tỷ đồng bao gồm:

2.1. Chi phí thường xuyên:                                     2,40 tỷ đồng;

2.2. Chi phí nghiên cứu khoa học:                          2,40 tỷ đồng.

 2

§iÒu 2. Sở Khoa học và Công nghệ thành phố, Viện Kinh tế thành phố

chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân thành phố việc đảm bảo thực hiện chỉ tiêu

kế hoạch năm 2004 và không được tự ý thay đổi; trường hợp có yêu cầu thay đổi

phải trình Ủy ban nhân dân thành phố xem xét quyết định.

§iÒu 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc Sở Tài chính thành

phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ thành phố, Viện Trưởng Viện Kinh tế thành phố chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận :  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
- Như điều 3

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực Hội đồng nhân dân TP

- Thường trực Ủy ban nhân dân TP

- VPHĐ-UB: PVP/KT

- Tổ: TH, TM, CNN

- Lưu (CNN.HH)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

  Nguyễn Thiện Nhân